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WYDZIAŁ NEOFILOLOGII UW

listopad | 2022

Szanowni Państwo, 
z przyjemnością przekazujemy Państwu kolejny biuletyn naszego Wydziału. Serdecznie dziękujemy za wszystkie nadesłane informacje. 

Z wyrazami szacunku oraz serdecznymi pozdrowieniami
Zespół Dziekański

informacje wydziałowe

GRANTY

W konkursie NCN Miniatura 6 dofinansowanie na badania wstępne/pilotażowe otrzymał projekt dr Anny Rędzioch-
-Korkuz (IA) „Przekład meliczny w służbie idei -- polskie tłumaczenia utworów wokalnych w telewizyjnym programie 
rozrywkowym w latach 60. XX wieku”.

Gratulujemy!

Nawiązywanie i wzmacnianie współpracy z partnerami strategicznymi

Do 28 lutego 2023 roku można składać wnioski w działaniu „Nawiązywanie i wzmacnianie współpracy 
z partnerami strategicznymi -- pilotaż 2”.
W ramach działania istnieje możliwość uzyskania dofinansowania w celu realizacji trwających przed-
sięwzięć naukowych i dydaktycznych: dofinansowanie kosztów podróży przedstawicieli UW do strate-
gicznych instytucji partnerskich na okres 3-10 dni (włączając czas podróży). Mają one na celu nawiąza-
nie lub wzmocnienie współpracy o znaczeniu strategicznym, służącej m.in.:

• tworzeniu wspólnych zespołów naukowych;
• wspólnemu ubieganiu się o granty;
• współprowadzeniu centrów badawczych i dydaktycznych;
• tworzeniu innowacyjnych programów nauczania i służących podnoszeniu kompetencji;
• współpromotorstwu;
• wymianie kadry naukowej, administracyjnej, technicznej.

Więcej informacji na stronie IDUB.

https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/ii-1-2/pilotaz-2/
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Nowe Idee 3A w Priorytetowym Obszarze Badawczym IV

Ruszyła kolejna edycja programu Nowe Idee POB IV Przekraczanie granic humanistyki na wsparcie projektów badawczych związanych tema-
tycznie z Priorytetowym Obszarem Badawczym IV. Działanie jest adresowane dla pracowników co najmniej ze stopniem doktora, od uzyska-
nia którego upłynęło co najmniej 7 lat przed dniem ogłoszenia konkursu, zaliczanych do liczby N, prowadzących badania w obszarze POB IV, 
zgodne z tematyką składanego wniosku. W ramach działania można uzyskać finansowanie od 30 000,00 zł do 100 000,00 zł.

Więcej informacji na stronie IDUB.

Uniwersytet Karola w Pradze wspiera współpracę 
badawczą w ramach 4EU+ poprzez system mini-
grantów dla projektów realizowanych w obszarze 
czterech programów flagowych Sojuszu przez pra-
cowników naukowych oraz dofinansowanie projek-
tów studenckich.

Wnioskodawcą powinien być pracownik/student 
Uniwersytetu Karola.

W projekt powinni być zaangażowani przedstawiciele co najmniej trzech uczelni członkowskich Sojuszu (Uniwersytet Karola + Uniwer-
sytet w Heidelbergu, Uniwersytet Sorboński, Uniwersytet Kopenhaski, Uniwersytet Genewski, Uniwersytet w Mediolanie, Uniwersytet 
Warszawski).

Maksymalna kwota dofinansowania wynosi 300 tys. koron czeskich dla projektów realizowanych przez pracowników naukowych oraz 150 
tys. koron czeskich dla projektów studenckich.

Termin składania wniosków upływa 6 stycznia 2023 roku.

Więcej informacji na temat minigrantów dla akademików (strona Uniwersytetu Karola w Pradze)

Więcej informacji na temat minigrantów dla studentów (strona Uniwersytetu Karola w Pradze)

Nowe zespoły badawcze na Wydziale

1. CENTRE FOR IMPLEMENTATION RESEARCH IN LANGUAGE EDUCATION
Celem Zespołu jest (a) pozyskiwanie i realizowanie projektów badawczo-rozwojowych (konsorcyjnych oraz indywidualnych) z zakresu 
nauczania języków obcych oraz z pogranicza języka i kultury, w ramach inicjatyw krajowych oraz międzynarodowych, z uwzględnieniem 
programów Unii Europejskiej; (b) prowadzenie działalności naukowej w oparciu o realizowane projekty; (c) zastosowanie wniosków pro-
jektowych w dydaktyce uniwersyteckiej. 

Koordynatorem zespołu jest prof. ucz. dr hab. Romuald Gozdawa-Gołębiowski (IA).

2. LATIN AMERICAN CHANGE OBSERVATORY
Głównym przedmiotem badań zespołu jest szeroko rozumiana zmiana społeczna w Ameryce Łacińskiej i na Karaibach w kontekście 
aktualnych wydarzeń politycznych, jak i z perspektywy historycznej. Proponowany zakres częściowo pokrywa się z tematyką czasopisma 
naukowego „Ameryka Łacińska”, które będzie wykorzystywane jako płaszczyzna debaty naukowej oraz poszerzenie współpracy naukowej 
zarówno wewnątrz, jak i poza Uniwersytetem Warszawskim. 

Koordynatorem zespołu jest prof. ucz. dr hab. Katarzyna Dembicz (ISIiI).

3. ZESPÓŁ BADAWCZY NAD EMIGRACJĄ POLAKÓW POCHODZENIA ŻYDOWSKIEGO Z ZIEM POLSKICH DO AMERYKI ŁACIŃSKIEJ 
Zespół zajmuje się badaniem osadnictwa polskich Żydów w wybranych krajach Ameryki Łacińskiej oraz opracowaniem podstaw wiedzy 
na temat tej istotnej liczebnie kategorii wychodźców z Polski. Głównym wyzwaniem badawczym jest analiza specyfiki tego osadnictwa 
w wybranych krajach Ameryki Łacińskiej (zróżnicowanych pod względem liczebności społeczności żydowskich i stopnia dotychczasowej 
wiedzy o nich) w ujęciu historycznym, politycznym, socjologicznym, geograficznym, literackim, medialnym. 

Koordynatorem zespołu jest dr hab. Urszula Ługowska (ISIiI).

BADANIA

https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/pob/pob4/
https://inicjatywadoskonalosci.uw.edu.pl/dzialania/ni/3b-pob4/
https://ec.cuni.cz/ECEN-119.html
https://cuni.cz/UK-12268.html
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SPRAWY KADROWE
AWANSE
W dniu 7 listopada 2022 r. RND Literaturoznawstwo podjęła uchwałę̨ o nadaniu stopnia doktora habilitowanego dr Aránzazu Calderón 
Puercie z Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich. 

W dniu 8 listopada 2022 r. RND Nauk o Kulturze i Religii  podjęła uchwałę̨ o nadaniu stopnia doktora habilitowanego dr Katarzynie Kociołek 
z Instytutu Anglistyki. 

W dniu 16 listopada 2022 r. Senat wyraził pozytywną opinię o zatrudnieniu na stanowisku profesora uczelni dr hab. Justyny Wierzchowskiej 
oraz dra hab. Zbigniewa Możejko z Instytutu Anglistyki.

Serdecznie gratulujemy!

NAGRODY REKTORA UW
Nagrodę Rektora UW za wybitne osiągnięcia naukowe otrzymała dr hab. Anna Pochmara-Ryżko z Instytutu Anglistyki. 

Zespołową Nagrodę Rektora UW za reformę kierunku studia filologiczno-kulturoznawcze (SFK) otrzymał zespół kierowany przez 
dra Dariusza Zembrzuskiego, w składzie: dr Dariusz Zembrzuski, dr Dariusz Krawczyk, dr Marcin Kołakowski, dr hab. Karolina Kumor, 
dr hab. Jolanta Dygul, dr hab. prof. ucz. Anna Górajek oraz dr hab. Mirosław Miernik.

Nagrody Rektora UW otrzymali również pracownicy bibliotek i administracji: 

dr Agnieszka Bagińska
dr Maria Balkan
Grażyna Buczyńska
mgr inż. Marta Czyżewska
mgr Urszula Grzelecka

4. ZESPÓŁ POLSKO-LATYNOAMERYKAŃSKO-IBERYJSKICH ANALIZ MEDIALNYCH I REPORTAŻU
Zespół badawczy zajmuje się analizą przekazów medialnych oraz literatury faktu ze szczególnym uwzględnieniem reportażu (literackie-
go, filmowego, telewizyjnego, radiowego i filmowego) w kontekście percepcji i wizerunku Ameryki Łacińskiej i Półwyspu Iberyjskiego,  
a także percepcji Polski i Polaków w Ameryce Łacińskiej i na Półwyspie Iberyjskim w reportażu i współczesnych przekazach medialnych. 

Koordynatorem zespołu jest dr hab. Urszula Ługowska (ISIiI).

mgr Magdalena Mars
mgr Aleksandra Nielepkowicz
mgr Dorota Traczewska
mgr Robert Żmijewski

mgr Ewa Janukowicz
mgr Agnieszka Jarek
mgr Aleksander Kuźmicz
mgr Justyna Łukiewicz

Serdecznie gratulujemy!

W dniach 7-9 grudnia br. serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w I Między-
narodowym Kongresie Humanistycznym „Humanistyka - Społeczeństwo - Tożsa-
mość” zrzeszającym najważniejszych światowych badaczy trzech wymienionych 
powyżej pojęć oraz stanowiącym platformę wymiany wiedzy i doświadczenia dla 
naukowców, doktorantów i studentów reprezentujących uniwersytety z kilkuna-
stu krajów na świecie. 

W ramach wydarzenia zorganizowane zostaną m.in. sesje plenarne, sesje zespo-
łów badawczych, Naukowy Speed-Dating dla studentów i młodych naukowców 
oraz studencki konkurs fotograficzny. 

WYDARZENIA
I Międzynarodowy Kongres Humanistyczny „Humanistyka, Społeczeństwo, Tożsamość”
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HOMI K. BHABHA (Harvard University)
W dniu 7 grudnia o godz. 18:00 wykład inauguracyjny zatytułowany “Chimes of Freedom”: Race, Fre-
edom and the Trials of our Times” wygłosi  Homi K. Bhabha, profesor nauk humanistycznych na Wy-
dziale Anglistyki i Wydziale Literatury Porównawczej, Harvard University. Homi K. Bhabha jest auto-
rem wielu prac poświęconych teorii postkolonialnej, przemianom kulturowym, sztuce współczesnej 
i kosmopolityzmowi.  

WYKŁADY PLENARNE
Poniżej przedstawiamy listę wykładów plenarnych organizowanych w ramach kongresu:

JACQUELINE BHABHA (Harvard University)
W dniu 8 grudnia o godz. 9:30 wykład plenarny pt. „Moving beyond „them” and „us” to a new „We”: The 
Challenge of Migrant Solidarity” wygłosi Jacqueline Bhabha, profesor praktyki zdrowia i praw człowieka 
w Harvard T.H.Chan School of Public Health. Jacqueline Bhabha jest autorką licznych publikacji na te-
mat transnarodowej migracji dzieci, ochrony uchodźców, praw dzieci i obywatelstwa. 

MARIUS TURDA (Oxford Brookes University)
W dniu 9 grudnia o godz. 10:00 wykład plenarny pt. „Nature, Nurture and the Paradoxes of Identity” wy-
głosi Marius Turda, profesor i dyrektor Centrum Humanistyki Medycznej na Oxford Brookes University. 
Marius Turda opublikował szereg książek na temat historii eugeniki w Europie Środkowo-Wschodniej 
i poza nią. 

7 grudnia, godz. 10:00  - „UNIWERSYTET EUROPEJSKI A WSPÓŁCZESNA HUMANISTYKA”
W debacie udział wezmą: prof. Jadranka Gvozdanović (Uniwersytet w Heidelbergu), prof. 
Markéta Křížová (Uniwersytet Karola w Pradze), prof. Malgorzata Smorag-Goldberg (Uni-
wersytet Sorboński), prof. Elena Landone (Uniwersytet w Mediolanie) oraz dr hab. Anna Wojtyś, Prodziekan ds. badań 
i współpracy (Uniwersytet Warszawski).
Moderacja: Klementyna Kielak (Uniwersytet Warszawski)

8 grudnia, godz. 17:00  - „GLOBAL MIGRATION: THE CHALLENGES AND OPPORTUNITIES”
W wydarzeniu udział wezmą: prof. ucz. dr hab. Maciej Duszczyk oraz Draginja Nadażdin (Lekarze bez granic).
Moderacja: dr hab. Monika Kostro (Uniwersytet Warszawski)

9 grudnia, godz. 18:00  - „TRANS IDENTITIES: GLOBAL VIEWS AND LOCAL CONTEXTS”
W debacie udział wezmą: Susan Stryker (University of Arizona), Łukasz Szulc (University of Manchester), Maryna Shevtsova (Political 
scientist and LGBT rights activist).
Moderacja: Sylwia Chutnik

DEBATY
Podczas kongresu odbędą się debaty skoncentrowane wokół trzech wiodących pojęć, tj. wokół „humanistyki”, „społeczeństwa”, „tożsamości”.

SESJE ZESPOŁÓW BADAWCZYCH
Podczas kongresu -- równolegle z sesjami plenarnymi -- odbywać się będą sesje zorganizowane przez 14 zespołów badawczych naszego 
Wydziału:

• Laboratorium Lingwistyki Eksperymentalnej
• Interdyscyplinarny Bajkoznawczy Zespół Badawczy
• Sign & Symbol Research Group
• Zespół Badań nad Rękopisami SIGLUM
• Posthumanistyczna Antropologia Literatury
• From Queen Anne to Queen Victoria
• Canadian Studies

• Centro de Estudios Mesoamericanos + (CEM+)
• Zespół badawczy nad literaturą i kulturą dawną Półwyspu Iberyjskiego
• Zespół badawczy HUMOR LAB
• Scottish Studies Research Group
• Centre of Research on Education and Intercultural Communication
• Genia
• IANDÉ - Grupo de Pesquisa em Línguas e Culturas Brasileiras
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Program oraz szczegółowe informacje na temat I Międzynarodowego Kongresu Humanistycznego „Humanistyka, Społeczeństwo, Tożsa-
mość” znajdą Państwo na oficjalnej stronie internetowej wydarzenia: https://hsic.wn.uw.edu.pl/programme/

Liczymy na Państwa obecność!

https://hsic.wn.uw.edu.pl/programme/
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NAUKOWY SPEED-DATING „The Voice of Next Generation”
Serdecznie zapraszamy Państwa Studentki oraz Studentów do udziału w Naukowym Speed-Datingu, czyli warsztatach mających formę 
krótkich spotkań pomiędzy młodymi badaczami z całego świata w poszczególnych dziedzinach, w trakcie których uczestnicy prezentują 
tematykę i zakres prowadzonych przez siebie prac. 

Każdego dnia kongresu (w godz. 15:00-17:00) Naukowy Speed-Dating poświęcony zostanie innemu obszarowi, będą to kolejno:
• 7 grudnia – „humanistyka”;
• 8 grudnia – „społeczeństwo”;
• 9 grudnia – „tożsamość”.

Zgłoszenia nadsyłać można do dzisiaj. Osoby zainteresowane udziałem  w projekcie proszone są o przesłanie krótkiego abstraktu
(max. 150 słów) na adres: hsic@wn.uw.edu.pl

SPECJALNE WYDARZENIE DLA STUDENTÓW „CAN WE SOLVE MIGRATION CRISIS? - 7 YEARS LATER”

Dnia 8 grudnia o godz. 14:30 w Strefie Relaksu budyn-
ku Dobra 55, na poziomie -1 (pod żółtymi schodami)
odbędzie się spotkanie z Jacqueline Bhabha (Harvard 
University) poświęcone tematyce migracji oraz wyzwań 
wynikających z kolejnych fal migracyjnych.

Rozmowę poprowadzi dr Urszula Markowska-Manista 
(Wydział Pedagogiczny).

Mamy nadzieję, że I Międzynarodowy Kongres Humanistyczny „Humanistyka - Społeczeństwo - Tożsamość” zainteresuje oraz zaangażuje również 
naszych Studentów. Specjalnie z myślą o nich przygotowane zostały wydarzenia specjalne, na temat których informacje przesyłamy poniżej.

Bylibyśmy wdzięczni, gdybyście zechcieli Państwo przekazać je swoim Studentom. Osobne pliki przesyłamy w załączniku.

Serdecznie dziękujemy za pomoc!

Zwracamy się także z gorącą prośbą o przesłanie Państwa Studentkom i Studentom informacji o naborze do grona wolontariuszy, którzy 
wesprą obsługę I Międzynarodowego Kongresu Humanistycznego „Humanistyka - Społeczeństwo - Tożsamość”.

Zakres obowiązków wolontariuszy będzie obejmował:
• przygotowanie wydarzenia - rozlepianie plakatów, układanie materiałów promocyjnych, organizację przestrzeni;
• obecność w punkcie rejestracyjnym - wydawanie identyfikatorów i materiałów konferencyjnych;
• pomoc przy obsłudze wykładów, debat i sesji - podawanie mikrofonów, wskazywanie miejsc, organizację przestrzeni;
• komunikację z gośćmi kongresu - pomoc w doraźnych sytuacjach, wskazywanie sal, przekazywanie haseł WiFi itp.

Podstawowym kryterium kwalifikacji jest znajomość języka angielskiego na poziomie B2 oraz dyspozycyjność w czasie wydarzenia.

W ramach wolontariatu istnieje możliwość zaliczania zajęć OGUN o tematyce społecznej.
Serdecznie dziękujemy za pomoc!

WYDARZENIA DLA STUDENTÓW W RAMACH KONGRESU

mailto:hsic@wn.uw.edu.pl
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PUBLIKACJE

PARTNERSTWA WYDZIAŁU

POZOSTAŁE INFORMACJE
22 listopada 2022 roku Prezydent RP Andrzej Duda powołał Radę do spraw
Szkolnictwa Wyższego, Nauki i Innowacji.

Do zadań Rady należy w szczególności:
• przygotowywanie opinii i ekspertyz dla Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej;
• identyfikowanie aktualnych problemów w zakresie szkolnictwa wyższego, nauki i innowacji oraz dokonywanie analizy zidentyfikowa-

nych problemów;
• przegląd i analiza rozwiązań prawnych oraz opracowywanie założeń i projektów prezydenckich inicjatyw legislacyjnych dotyczących 

szkolnictwa wyższego, nauki i innowacji;
• wspieranie działań Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej związanych z realizacją inicjatyw prezydenckich dotyczących szkolnictwa 

wyższego, nauki i innowacji;
• tworzenie forum debaty i dialogu w zakresie szkolnictwa wyższego, nauki i innowacji;
• promocja działań i inicjatyw służących innowacyjności w nauce i gospodarce.

W skład Rady weszło 18 członków, w tym Rektor UW prof. dr hab. Alojzy Nowak. 

Więcej o Radzie na oficjalnej stronie Prezydenta RP.

W ostatnim czasie pojawiły się następujące publikacje:

• L’Autorité de la parole spirituelle féminine en français au XVIe siècle, red. Michèle Clément, Isabelle Garnier i Dariusz Krawczyk, Brill, 2023. 

• William Shakespeare, Burza. Edycja krytyczna, opracowanie naukowe: Anna Cetera-Włodarczyk, tłum. Piotr Kamiński, Wydawnictwa 
Uniwersytetu Warszawskiego 2022 (wyd. 2 rozszerzone).

Współpraca Wydziału Neofilologii z firmą Alcon

W dniu 21 listopada br. odbyło się uroczyste podpisanie umo-
wy o współpracy pomiędzy Wydziałem Neofilologii Uniwersy-
tetu Warszawskiego a firmą Alcon. Umowę podpisali Dziekan 
WN UW prof. ucz. dr hab. Robert Małecki oraz Michał Kasprzyk 
(Head of Alcon Global Service Regional Center) - tym samym 
firma Alcon uzyskała status Partnera Strategicznego Wydziału 
oraz dołączyła do Rady Interesariuszy WN UW.

Celem projektu jest poszerzenie wiedzy oraz kompetencji za-
wodowych Studentek oraz Studentów studiów drugiego stop-
nia kierunków organizowanych na naszym Wydziale. W ramach 
współpracy z firmą Alcon Studenci będą zdobywać wiedzę 
w czasie zajęć teoretycznych na Wydziale Neofilologii UW 
i umiejętności praktyczne związane z kompetencjami w bizne-
sie w czasie pracy u pracodawcy.

https://www.prezydent.pl/aktualnosci/narodowa-rada-rozwoju/rada-do-spraw-szkolnictwa-wyzszego-nauki-i-innowacji
https://www.prezydent.pl/aktualnosci/narodowa-rada-rozwoju/aktualnosci/prezydent-rp-powolal-rade-ds-nauki-szkolnictwa-wyzszego-i-innowacji,61426


Wydział Neofilologii UW Dziekanat
ul. Dobra 55
00-312 Warszawa

Dziekan
prof. ucz. dr hab. Robert Małecki
dziekan@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. rozwoju kadry naukowej
prof. ucz. dr hab. Anna Cetera-Włodarczyk
prodziekan.kadra@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich
dr hab. Monika Kostro
prodziekan.studia@wn.uw.edu.pl

Prodziekan ds. badań i współpracy
dr hab. Anna Wojtyś
prodziekan.badania@wn.uw.edu.pl

Międzynarodowa konferencja „Miasto kobiet – kobiety i miasto w wiekach dawnych” 

W dniach 2-3 września br. odbyła się międzynarodowa konferencja „The City of Women. Women and the City in Medieval and Early Mo-
dern Times” zorganizowana przez Instytut Romanistyki i Instytut Literatury Polskiej Wydziału Polonistyki UW we współpracy z Uniwersyte-
tem Gustave Eiffel (Francja). Organizatorami wydarzenia byli dr hab. prof. ucz. Monika Kulesza i dr Dariusz Krawczyk (Instytut Romanistyki) 
oraz dr hab. Marta Wojtkowska-Maksymik (Instytut Literatury Polskiej).

Konferencja jubileuszowa z okazji 70-lecia Katedry Hungarystyki

Katedra Hungarystyki Uniwersytetu Warszawskiego obchodzi 
w tym roku jubileusz 70-lecia, który został uświetniony konferencją 
naukową zorganizowaną w dniach 30 listopada - 1 grudnia 2022 r. 
Rocznica ta łączy się z dwoma ważnymi wydarzeniami kulturalnymi 
na Węgrzech i w Polsce: Rokiem Sándora Petőfiego, ogłoszonym 
z okazji dwóchsetlecia urodzin węgierskiego poety, oraz Rokiem 
Romantyzmu Polskiego, obchodzonym w rocznicę wydania w 1822 r. 
Ballad i romansów Adama Mickiewicza, dzieła, które dało począ-
tek nowej epoce literackiej.

Celem konferencji była analiza znaczenia okresu romantyzmu 
w kulturze węgierskiej, fińskiej i polskiej do końca lat 60. XIX wieku.

Głównym organizatorem wydarzenia była Katedra Hungarystyki we współpracy z Instytutem im. Wacława Felczaka, Węgierskim Centrum 
Kultury – Instytutem Liszta oraz węgierską Narodową Agencją Kultury (NKA). 

Serdecznie gratulujemy jubileuszu!

Obchody 50-lecia Iberystyki na Uniwersytecie Warszawskim

W dniach 14-16 grudnia 2022 r. odbywać się będą obchody 50-lecia Iberystyki na Uniwersytecie Warszawskim. Zapraszamy wszystkich 
na inaugurację obchodów 14 grudnia 2022 w godzinach 13:00-15:00 na Schodach Paradnych oraz w Ogrodzie Australijskim w siedzibie 
Wydziału przy ulicy Dobrej 55. Zachęcamy również do wzięcia udziału w wydarzeniach towarzyszących w kolejnych dniach. Obejmować 
one będą m.in. widowiska przygotowane przez studenckie zespoły teatralne, pokazy filmów z komentarzem ekspertów oraz występy 
muzyczne i taneczne. Szczegółowy program będzie dostępny na stronie Instytutu Studiów Iberyjskich i Iberoamerykańskich oraz na stronie 
Wydziału Neofilologii UW.


